*Illuſtriſſimi, et Reuerendiſſimi Domini Domini ALBERTI BARANOVVSKI**Dei gratia Archiepiſcopi Gneſneñ. Legati, Nati Regni Poloniae**Primatis, Primi Principis.*

[Printer's mark]

VENETIIS.

 APVD IACOBVM VINCENTIVM.
MDCXI.

Dedication:

ILL.^{mo} ET REVER.^{mo} DOMINO | D. ALBERTO BARANOVVSKI | DEI GRATIA
 ARCHIEPISCOPO | GNESNEŃ. | *Legato Nato, Regni Poloniae Primati, Primoq; Principi, |
 Domino suo clementissimo. | [orn.] |*

*Non minus ortum Satori, quàm maturitatem cul|tori suo fruētus acceptam ferre debet, Illu-
 |striffime Princeps, et Domine clementissime, | eo quod sine illa et frustra exortus videatur, | et
 fruētus vocari sine maturitate iure non possit. Fruētum laboris mei, fœtumq; ingenij, |
 Offertoria, & Communiones totius anni, qui|bus S. R. Ecclesia in omnibus SS. Festis vti |
 consuevit per me ad cantus, et vocum certam | proportionem redacta ad te Illustriffime
 Princeps offero, tibiq; consecro: non | ideo solum quod cupiã, vt sub Celsitudinis tuæ patrocínio
 lucem aspiciant, | sed etiam quia fruētus hic totus quantus est te concernit. Nam et ortus | sui
 rationem, et maturitatis, qualis qualis illa est perfeētionem Celsitudi|ni tuæ fert acceptam. Tu
 enim vt ego huic me accingerem operi imperasti, | tuo degens in famulatu supremam illi
 manum apposui; & denique vt sub | prælum veniret, in tua liberalitate, & munificentia
 perfecisti. Atque hoc | quidem Telo tuo, qui in te non modò in gloria Dei promouenda,
 disciplinaq; | Ecclesiastica conseruanda, sed etiam in ritibus S. R. Ecclesie tenacissimè |
 retinendis inextinctus perseuerat, tribuendum est. Nam vt omnia in illis, | quibus præeras
 Diœcesibus, et in hac ampliffima, in qua nunc Primas, et | Archipræsul existis Archidiœcesi
 ordini suo, & nitori restituisi; ita et | hanc ipsam certam ac propriam Offertiorum, ac
 Communionum suis locis | et temporibus decantationem exactè obseruari imperasti. Quorum
 copia | vt cuiuslibet ad manum esse possit, mandato tuo Princeps Illustriffime, ego |
 obsecundans opusculum hoc perfec; quàm promptè et alacriter hoc meum | vetus Celsitudini
 tuæ obsequendi studium, & constans perpetuaq; mei in | famulatu tuo seruitij voluntas attestari
 potest, quàm verò diligenter aut | fœliciter, malo id aliorū iudicio relinqui, et tempore atque
 vsu potius quàm | attestacione mea comprobari. Sed vt iusta operis huius tibi à me consecrati |
 ratione desint; non alteri certè sacra Offertoria, et Communiones primùm | à Polono nouo
 modo concinnata, quam summo in Polonia Sacrorum Antistiti | debebantur. Accipe igitur
 Princeps Illustriffime, ac Domine clementissime | Sacros hos Concentus fereno vultu prout et
 clementia tua consuevit, qua ni|hil reicis quod à deuotis seruulis pia erga te obseruantia tibi
 offertur; et | Cantus ipsa natura postulat, eius præsertim qui tot nominibus te appellat, | et
 concernit, vt ita dum tibi consecratur tua liberalitate perfeētum, cuius | perficiendi à te
 emanauit pceptum flumina vnde venerunt, reuertantur. |*

*Venetijs Kalend. Martij 1611. | Illustriffima Celsitudini tuæ | Humillimus seruus | Nicolaus
 Zielenski. |*

Organ Dedication:

ILL.^{mo} ET REVER.^{mo} DOMINO | D. ALBERTO BARANOVVSKI | DEI GRATIA
 ARCHIEPISCOPO | GNESNEŃ. | *Legato Nato, Regni Poloniae Primati, Primoq; Principi, |
 Domino suo clementissimo. | [orn.] |*

*Non minus ortum Satori, quàm maturitatem cultori suo fructus acceptam ferre | debet,
 Illuſtriffime Princeps, et Domine clementiffime, eo quod sine illa et | frustra exortus videatur,
 et fructus vocari sine maturitate iure non possit. | Fructum laboris mei, fœtumq; ingenij,
 Offertoria, & Communiones totius | anni, quibus S. R. Ecclesia in omnibus SS. Festis vti
 consuevit per me ad can-|tus, et vocum certam | proportionem redaâta ad te Illuſtriffime
 Prineps offero, | tibiq; confecro: non ideo solum quod cupiam, vt sub Celsitudinis tuæ
 patrocinio | lucem aspiciant, sed etiam quia fructus hic totus quantus est te concernit. | Nam
 et ortus sui rationem, et maturitatis, qualis qualis illa est perfeâtio-|nem Celsitudini tuæ fert
 acceptam. Tu enim vt ego huic me accingerem operi imperaſti, tuo degens in famu-|latu
 supremam illi manum apposui; & denique vt sub prælum veniret, in tua liberalitate, &
 munificentia | perfecisti. Atque hoc quidem Telo tuo, qui in te non modo in gloria Dei
 promouenda, disciplinaq; Ecclesiastica | conseruanda, sed etiam in ritibus S. R. Ecclesie
 tenaciffimè retinendis inextinctus perseuerat, tribuendum | est. Nam vt omnia in illis, quibus
 præeras Diœcesibus, et in hac ampliffima, in qua nunc Primas, et Ar-|chipræful existis
 Archidiœcesi ordini suo, & nitore restituiſti; ita et hanc ipsam certam ac propriam Offer-
 |toriorum, ac Communionum suis locis et temporibus decantationem exactè obseruari
 imperaſti. Quorum | copia vt cuiuslibet ad manum eſſe possit, mandato tuo Princeps
 Illuſtriffime, ego | obsecundans opusculum hoc | perfecit; quàm promptè et alacriter hoc
 meum vetus Celsitudini tuæ obsequendi studium, & constans per-|petuaq; mei in famulatu tuo
 seruitij voluntas attestari potest, quàm verò diligenter aut fœliciter, malo id | aliorū iudicio
 relinquere, et tempore atque vsu potius quàm attestazione mea comprobari. Sed vt iusta operis
 hu-|ius tibi à me consecrati ratione defint; non alteri certè sacra Offertoria, et Communiones
 primùm à Polono | nouo modo concinnata, quam summo in Polonia Sacrorum Antiftiti
 debebantur. Accipe igitur Princeps Illu-|striffime, ac Domine clementiffime Sacros hos
 Concentus sereno vultu, prout et clementia tua confucuit, qua | nihil reicis quod à deuotis
 seruulis pia erga te obseruantia tibi offertur; et Cantus ipsa natura postulat, eius | præsertim
 qui tot nominibus te appellat, et concernit, vt ita dum tibi consecratur tua liberalitate
 perfeâtum, | cuius perficiendi à te emanauit præceptum flumina vnde venerunt, reuertantur. |*